
 

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY 
SZPITAL KLINICZNY 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
ul. Polna 33, 60-535 Poznań 

NIP: 781-16-21-484 
REGON: 000288840 

KRS: 0000002866 

 

 

www.gpsk.ump.edu.pl 
 

 

 

  
Dział Zamówień Publicznych 

tel. 61 841 95 15 
e-mail: aszczeblowska@gpsk.ump.edu.pl 

 
 

 
 

 

                                                     Poznań,  dnia  23.10.2020r. 

Dz. Z. P. 37/     / 20                                                               

     Uczestnicy  postępowania 

prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o wartości  zamówienia  powyżej   równowartości  kwoty  
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych  w 

celu zawarcia umowy ramowej na  dostawę produktu leczniczego Pegfilgrastym - opublikowanego  w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w  dniu  07.10.2020 r. pod numerem  2020 /S 195-471295 

 

                              WYJAŚNIENIE  NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający 

na  podstawie art. 38 ust.  2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r  - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U z 2018 r  poz. 1986) poniżej 

zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami.  

Zestaw 1 

1. Czy zamawiający wymaga by lek pegfilgrastim mógł być przechowywany poza lodówką w temperaturze do 35 stopni 
do 120 godzin? 

 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Zestaw 2 

1. Do §2 ust. 9 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym 

zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w 

magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? 

Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności 

są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §2 ust.9 warunku o 

treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i 

każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.". 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zdania do §2 ust.9 „dostawy produktów z krótszym terminem 

ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony 

przedstawiciel Zamawiającego”. 

2. Do §10 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy poprzez zapis o 

ewentualnej karze za opóźnienie w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie 

zamówienia? 

Odpowiedź:   Jak w SIWZ 



 

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY 
SZPITAL KLINICZNY 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
ul. Polna 33, 60-535 Poznań 

NIP: 781-16-21-484 
REGON: 000288840 

KRS: 0000002866 

 

 

www.gpsk.ump.edu.pl 
 

 

 

  
Dział Zamówień Publicznych 

tel. 61 841 95 15 
e-mail: aszczeblowska@gpsk.ump.edu.pl 

 
 

 
 

 

3. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia 

zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi 

zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności 

ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §13 ust.4 pkt 4.3 projektu umowy)? 

Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis, ze względu na nieoznaczony charakter przyszłej 

ceny i brak możliwości wyszacowania maksymalnej wartości umowy. 

4. Do §13 ust.4 ppkt 4.8 projektu umowy. Prosimy o dopisanie:"...nie dłużej jednak niż 4 miesiące". 

Odpowiedź:   Jak w SIWZ 

 


		2020-10-23T11:10:39+0200
	Maciej Sobkowski




